Myli-Nemyli v2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

73 %

Witbier

Tomas Zeimys
2020-03-02 12:04:08
2020-03-02 12:08:08

1.043

1.008

4.6 %

13

7

0.31 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas

BEST Kvietinis salyklas
Kvietiniai dribsniai

BEST Caramel Pils salyklas
Aviziniai dribsniai

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding
East Kent Golding
Spalt Select

Mielés

Pavadinimas
Brewferm Blanche

Priedai

Pavadinimas

Apelsiny Zievelé (karcioji)
Ramunéliy Ziedai
Kalendra

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

Paskirtis
Virimui
Virimui
Virimui

Spalva (EBC)
4.0
4.8
3.0
5.0
4.0

AA (%)
4.0
4.0
4.0

2026-02-25

Kiekis (kg) Kiekis (%)
2.000 42.9
1.500 32.2
0.750 16.1
0.250 5.4
0.160 3.4
4.660

IBU Kiekis (g) Laikas

7.1 15 60

3.5 15 15

2.8 30 5
60

Kiekis (g)

12.0

Laikas Kiekis

15 min. 350¢g

15 min. 15.0g

15 min. 100g
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